



معاون مهندسی و ساخت اداره
کل راه و شهرسازی استان:
۵۰ کیلومتر مسیر
بزرگراهی در اصفهان
امسال بهره‌برداری
می‌شود

زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
یکشنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۲
۱۷ صفر ۱۴۴۵
۳ سپتامبر ۲۰۲۳
شماره ۳۸۹۶
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان خبرداد:

آمادگی اصفهان برای کشت بهنگام پاییزه



مدیرکل راهداری استان اصفهان در بازدید از پایانه
مسافری کاوه و بررسی روند اعزام زوار به کربلا:

هم اتوبوس هست، هم بلیت



امام حسین (ع)
بدهکار هیچ‌کس
نخواهد ماند

۷



برای جبران ترک
فعل گذشتگان، تمام
سختی‌ها را به جان
می‌خریم

۵



زائران اربعین برای
بازگشت برنامه‌ریزی
کنند

۵



نقطه ضعف بهترین تیم لیگ برتر کجاست؟
وقتی «مورایس»
خوش شانس است

۶

آغاز توزیع ۹ هزار و ۸۰۰ تن شکر دولتی برای
تنظیم بازار

۳

۷۵۰ میلیون دلار کالا از گمرکات اصفهان
صادر شد

۳



تسلط و مهارت نیروهای خدمات شهری اصفهان
بر پاکیزگی شهر کربلا

۷

+

زاینده‌رود

zayanderoodonline.ir

+

خبر روز زاینده‌رود در جریان است

+

سازمان آگهی‌های
روزنامه زاینده‌رود
۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

حفظ آب حفظ زندگی است



بهره‌برداری از مخزن ذخیره آب شرب در منطقه بران و کراج

مخزن ذخیره ۲۵۰ متر مکعبی آب شرب در منطقه بران و کراج اصفهان به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایستا، مه‌ران زینلیان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان در آیین افتتاح این پروژه، گفت: بسیار خوشحال هستیم که با بهره‌برداری از این پروژه آب شرب ۳ روستا در منطقه بران و کراج به صورت پایدار تامین می‌شود. وی افزود: انتظار می‌رود روند خدمت‌رسانی به مردم همچنان ادامه یابد تا مردم در سایه این نظام از خدمات بهتر و بیشتری در شهرها و روستاها بهره‌مند شوند. در ادامه این مراسم مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه این پروژه با مشارکت یکی از خیرین منطقه عملیاتی شد، افزود: زمین احداث این مخزن را حاج آقا بذرافشان در اختیار آفا قرار داد تا با احداث این مخزن اهالی روستای کلودان و روستاهای هم‌جوار از آب شرب پایدار بهره‌مند شوند. حسین اکبری‌ان با بیان اینکه علاوه بر افتتاح مخزن ۲۵۰ متر مکعبی آب شرب منطقه بران و کراج دیگر پروژه‌های عمرانی برای خدمت‌رسانی بهتر به ۱۰۰ هزار نفر مردم این منطقه مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد، تصریح کرد: طرح تقویت و بازسازی ایستگاه پمپاژ آب بین راهی کبوترآباد، آزمایشگاه آب و ساختمان اداری آفا بران و کراج از دیگر پروژه‌های قابل افتتاح در این منطقه است. وی با اشاره به اینکه منطقه بران و کراج شامل یک شهر و ۶۸ روستاست، خاطر نشان کرد: در تابستان سال جاری آب شرب شهر زیار و ۶۸ روستا به‌صورت پایدار تامین شد و با بهره‌برداری از پروژه مخزن ذخیره ۲۵۰ متر مکعبی از این به بعد آب شرب روستای عباس آباد نیز به‌صورت پایدار تامین می‌شود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه تاکنون برای جمعیت ۴۹ هزار نفری منطقه بران و کراج بیش از ۳۰ هزار انشعاب آب واگذار شده است، اظهار کرد: تمام تلاش‌ها جهت تامین ۲۷۰ لیتر در ثانیه آب شرب مورد نیاز این منطقه در دستور کار قرار دارد این درحالیست که مصرف سرانه آب ساکنان شهر و روستاهای منطقه بران و کراج حدود ۱۳۱ لیتر در شبانه روز است.

بهره برداری از ۴ طرح عمرانی، خدماتی و صنعتی در شهرستان مبارکه با بیش از ۱۷۳ میلیارد تومان هزینه

۴ طرح عمرانی، خدماتی و صنعتی با بیش از ۱۷۳ میلیارد تومان هزینه در دو بخش دولتی و خصوصی در شهرستان مبارکه به بهره برداری رسید. فرماندار مبارکه گفت: این طرح‌ها شامل ساختمان اداری آتش نشانی شهر مجلسی، شرکت‌های تولیدی قطعات لوازم پلاستیکی و شرکت تولید کننده نخ‌های Poy با ایجاد شغل برای ۵۲ نفر در شهرک صنعتی مبارکه و یک خانه بوم گردی در شهر زیباشهر است. علیرضا شغل افزود: همچنین ساخت مجموعه خیرساز آموزشی، فرهنگی و ورزشی ۶ کلاس متوسط اول زنده یاد حاج رجبعلی حر با ۲۰ میلیارد تومان اعتبار از رزمینی به مساحت ۲ هزار ۴۰۰ مترمربع در شهر دهرسخ آغاز شد.

شهردار کاشان خبر داد:

ابلاغ طرح تدقیق محدوده بازآفرینی شهری کاشان

شهردار کاشان گفت: طرح تدقیق محدوده بازآفرینی شهری کاشان ابلاغ شد. کیومرث محمدپور در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به بافت تاریخی شهر کاشان اظهار داشت: بافت تاریخی هویت یک شهر است و از این رو شهرداری کاشان برای حفظ و مرمت این بافت تمام تلاش خود را انجام می‌دهد. وی با اشاره به تعامل مطلوبی که بین شهرداری کاشان و میراث فرهنگی وجود دارد، ابراز داشت: تعامل بین دستگاه‌های نتیجه‌ای جز خدمت به مردم ندارد و از این رو شهرداری کاشان آماده است با همه دستگاه‌ها همکاری کند. شهردار کاشان یکی از موضوعات مهم در شهرداری را طرح بازآفرینی شهری کاشان دانست و تصریح کرد: با پیگیری‌های انجام شده توسط دبیرخانه ستاد بازآفرینی شهرستان کاشان و اداره طرح‌های تفصیلی شهرداری کاشان، طرح تدقیق محدوده‌های بازآفرینی شهری کاشان توسط استاندار اصفهان ابلاغ شد. وی با اشاره به اینکه محدوده ابلاغ شده یک هزار و ۲۴۷ هکتار است، گفت: از این بین ۵۴۰ هکتار مربوط به بافت تاریخی و ۷۰۷ هکتار مربوط به بافت ناآرام شد کاشان بوده است.

فرماندار نایین خبر داد:

بهره‌برداری از ۴۰ پروژه در حوزه زیرساختی و عمرانی در نایین



می‌شوند. وی ادامه داد: این پروژه‌ها در حوزه‌های زیرساختی از جمله برق‌رسانی، گازرسانی، خطوط انتقال آب، حوزه بهداشت و درمان، لایروبی قنوات، اجرای طرح‌های هادی روستاها، روکش آسفالت معابر شهری و روستایی، طرح‌های محابراتی، طرح‌های منابع طبیعی و زیست‌محیطی و خدمات شهری و طرح‌های زیربنایی واحدهای صنعتی و معدنی است. کریمی با اشاره به اینکه در روزهای گذشته با حضور مسئولان کشوری ۲ پروژه صنعتی و معدنی با اشتغال زایی مستقیم بیش از ۲۶۰ نفر به بهره‌برداری رسیده است، بیان کرد: عملیات اجرایی ۱۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان در حوزه‌های برق‌رسانی، فرهنگی و عمرانی در روزهای آینده آغاز خواهد شد. فرماندار شهرستان نایین با اشاره به تسریع در اجرای طرح نهضت ملی مسکن، بیان کرد: یکی از مهم‌ترین اقدامات در حوزه مسکن این شهرستان، تصویب اجرای فاز جدید این طرح در شهرهای نایین، انارک و باقران به صورت ویلایی است که با پیگیری فراوان مسئولان رقم خورد. وی با اشاره به حمایت‌های دولت از شهرداری‌ها و بنیاد مسکن برای روکش آسفالت معابر عنوان کرد: در طول دو سال گذشته در مجموع با اختصاص بیش از ۲۲۶ تن قیر رایگان از سوی دولت بسیاری از معابر شهری و روستایی شهرستان نایین آسفالت شده است.

اسلامی ایران در دولت سیزدهم با حضور مستمر در میان مردم سعی کرده‌اند فاصله میان مسئولان و مردم را به کمترین حد ممکن برسانند و در راستای رفع مشکلات قدم بردارند. وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه جهاد تبیین باید به صورت ویژه مورد توجه کارگزاران نظام اسلامی قرار گیرد، گفت: مسئولان و دلسوزان نظام در هر لباسی که هستند، باید به موضوع تبیین دستاوردهای انقلاب بپردازند که در این راستا اصحاب رسانه نیز مأموریت خطیری بر عهده دارند و می‌توانند با ایجاد امیدآفرینی در جامعه و انعکاس خدمات دولت نسبت به تئور افکار عمومی پرداخته و نقشه‌های شوم دشمنان را که همواره در صدد سیاه‌نمایی و وارونه جلوه دادن حقایق هستند، نقش بر آب کنند. کریمی تصریح کرد: در شهریورماه سال جاری ۴۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۴۵۰ میلیارد تومان در نایین به بهره‌برداری رسیده است که با توجه به برگزاری مراسم اربعین و لزوم حضور آحاد مردم به عنوان ولی نعمتان انقلاب در برنامه‌های شهرستان، بخشی از این پروژه‌ها پس از ماه صفر افتتاح خواهند شد. فرماندار نایین خاطر نشان کرد: برای این پروژه‌ها ۱۴۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی و ۱۳۱۰ میلیارد تومان از اعتبارات بخش خصوصی تامین شده است که با بهره‌برداری این طرح‌ها، ۵۱۹ نفر به صورت مستقیم و ۵۴۸ نفر به صورت غیر مستقیم مشغول به کار

فرماندار نایین گفت: در شهریورماه سال جاری ۴۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۴۵۰ میلیارد تومان در نایین به بهره‌برداری رسیده است. به گزارش خبرگزاری فارس از نایین، در تاریخ هر ملت، فراز و نشیب‌های تلخ و شیرینی وجود دارد که تعیین‌کننده سرنوشت و سازنده فرهنگ آن ملت است، نظام جمهوری اسلامی در ایران به رهبری بزرگ مردی که جهان مانند او را کم‌تر به خود دیده است و همچنین جان‌فشانی فرزندان فداکار این مروز و بوم، حرکت خود را آغاز کرد که در این میان، شهادت دو شخصیت فداکار اسلام، رجایی و باهنر که به آتش کین منافقان سوختند، فصلی از شهادت را به نام «هفته دولت» در تاریخ انقلاب گشوده است. دولت شهید رجایی، نخستین دولت و مکتبی بود که پس از حاکمیت لیبرال‌ها بر کشور، عهده‌دار امور شد، این دولت در آن دوره بحرانی، بیشترین تلاش و کوشش را برای خدمت به اهداف مقدس انقلاب از خود نشان داد تا آنجا که جان خویش را بر سر آن نهاد. امروزه برکت این خون شهدا و انقلاب شکوهمند اسلامی شاهد پیشرفت کشور در همه ابعاد هستیم که با مجاهدت‌های مردم شریف ایران، اتفاقات مثبتی در حوزه عمران و آبادانی، سازندگی و شکوفایی کشور رخ داده است. محمد کریمی، فرماندار شهرستان نایین در گفت و گو با خبرنگار فارس در نایین اظهار کرد: خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری

خبر روز

فعالیت ۳۰ موکب در مراسم جاماندگان اربعین اردستان

فرماندار اردستان گفت: موضوع مراسم جاماندگان اربعین هم در صبح اربعین در شهر زواره از میادین اصلی به محل نینوای زواره در شهرستان فریدن افزود: دولت قبل پروژه‌های مسکن‌سازی را از اولویت خارج کرد و با نسبت دادن تعابیر ناشایست به اینگونه پروژه‌ها، فرصت هشت ساله برای احیای این بخش را از دست داد. وی افزود: این در حالیست که اگر احداث مسکن فرآیند طبیعی خود را ادامه می‌داد اکنون با قیمت‌های افسارگسیخته در این بخش مواجه نبودیم. عباسی با بیان اینکه آغاز طرح «نهضت ملی مسکن» در دولت سیزدهم با هدف جبران عقب ماندگی‌ها و انتقال‌ها در این بخش است، افزود: تاکنون ۲۸۲ نفر از ساکنان فریدن در قالب این طرح صاحب زمین شده‌اند و به ۱۶۲ نفر دیگر نیز امسال در «هفته دولت» زمین واگذار شد. فرماندار فریدن تصریح کرد: اهتمام دولت سیزدهم به اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام و احیای واحدهای تولیدی را کد نیز از دیگر رویکردهای راهگشای دولت سیزدهم بوده است.

وی، ساماندهی شهرک ۴۳ هکتاری گلخانه‌ای شهر دامنه، بهسازی مسیراها در محدوده پل زیرگذر درختک و ناسیونال، آغاز اجرای طرح نیمه‌تمام ورودی‌های شرقی و غربی شهر داران و ساماندهی پساب فاضلاب این شهر را از جمله چالش‌های شهرستان فریدن عنوان کرد که در دولت فعلی به نتیجه مناسبی رسیده است. فرماندار فریدن افزود: از آغاز دولت سیزدهم تاکنون در مجموع ۶ هزار میلیارد ریال اعتبار به این شهرستان تخصیص یافت که امسال با ۲ هزار ۲۰۰ میلیارد ریال ۱۰۶ پروژه کلنگ‌زنی و به بهره‌برداری رسید. عباسی، احداث بوستان و مدرسه، اجرای جدول، کانویو، زیرسازی و آسفالت معابر، سنگ‌کاری، اصلاح شبکه آب آشامیدنی پایش تصویری، بهره‌برداری از زمین چمن مصنوعی، تکمیل میدان ورودی و باندهای کندروی روستایی، ایمن‌سازی محورها، خرید ماشین‌الات خدماتی و احداث گلخانه در بخش‌های مرکزی و زنده‌رود و شهرهای این شهرستان را از جمله پروژه‌های امسال هفته دولت در شهرستان فریدن برشمرد. وی افزود: توسعه و تقویت زیرساخت‌های محابراتی، تکمیل سالن‌های ورزشی و خوابگاه‌ها، طرح‌های جهادی روستاها در حوزه برق، لوله‌گذاری طرح‌های انتقال آب و بازسازی و مرمت قنات‌ها از دیگر اقدامات در منطقه بوده است. فرماندار فریدن خاطر نشان کرد: دولت سیزدهم، خدمت‌رسانی به مردم را سرلوحه کار خود قرار داده است و در این مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نیست. به گزارش ایرنا؛ به مناسبت هفته دولت ۱۰۶ پروژه در فریدن با حضور نادر آخوندی یزدی، رییس دفتر امور شهری و شوراها استانداری اصفهان و شماری از مسوولان محلی کلنگ‌زنی و به بهره‌برداری رسید.

پیازی که اشک کشاورز را درمی‌آورد

این روزها، پیازکاران فریدونشهری مشغول برداشت محصول هستند؛ پیازی که خرید ارزان آن، به کشاورزان ضرر می‌زند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ مسئول زراعت جهاد کشاورزی شهرستان فریدونشهر، گفت: پیاز کشت پیاز امسال را ۲۶۰ هکتار اعلام کرد و گفت: پیش بینی می‌شود امسال بیش از ۲۰ هزار تن پیاز از اراضی کشاورزی شهرستان برداشت شود. حمیدرضا چیانی، متوسط برداشت پیاز را در هر هکتار، ۸۰ تن اعلام کرد و گفت: در این شهرستان، پیاز سفید، زرد و قرمز کشت می‌شود. وی، بازار مصرف پیاز این شهرستان را شهرهای اصفهان، مشهد، اردبیل، قه، تهران و تبریز عنوان کرد و گفت: پیاز در این شهرستان اوایل فصل بهار به صورت نشایی کشت و از نیمه مرداد تا اواخر شهریور هم برداشت می‌شود. چیانی با بیان اینکه در موقع کاشت، داشت و برداشت پیاز، بیش از سه هزار نفر روز کارگر ضلعی مشغول به کار می‌شوند، گفت: مهم‌ترین مشکلات پیازکاران شهرستان در فصل کشت و برداشت محصول، کمبود کارگر، قیمت پایین محصول در موقع برداشت، هزینه‌های بالای نشای پیاز و سم و کود است.

۹۶۰ میلیارد ویژه صیانت از میراث فرهنگی کاشان اختصاص پیدا کرد

رییس اداره میراث کاشان با بیان اینکه ۹۶۰ میلیارد ریال ویژه صیانت از میراث فرهنگی کاشان اختصاص پیدا کرد، گفت: ساخت موزه گیوه نسلج کاشان در دستور کار قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کاشان، احمد دانیایی نیا در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه دو کارگروه میراث روستایی و میراث شهری تشکیل داده شد، اظهار داشت: سعی شده است تا جاذبه‌های گردشگری کاشان منحصر به نقاط خاص نباشد و مناطق مختلفی را به گردشگران معرفی کنیم. وی افزود: امسال از محل سفر ریاست جمهوری و تملک دارایی ب بودجه ملی ۹۶ میلیارد ریال سهم ما برای صیانت از میراث فرهنگی شهرستان کاشان بود که این اعتبار به ۱۶ پروژه اختصاص پیدا کرد و هر دو هفته یک بار جلسه بررسی میزان پیشرفت پروژه‌ها بررسی می‌شود. رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کاشان با بیان اینکه امسال ردیف بودجه‌هایی برای کاشان اختصاص پیدا کرد که تا پیش از آن نبود، ابراز داشت: ساماندهی و توسعه باباافضل مرق یکی از پروژه‌هاست به نحوی که ۲۰۰ متر صحن اضافه می‌کنیم و گنبد امامزاده ازوار و ... از دیگر پروژه‌ها بود. وی گفت: سال گذشته دو روستا و یک باغ‌شهر را برای ثبت ملی اقدام کردیم به نحوی که برای روستای پنداس ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار تخصیص پیدا کرد و از سوی دیگر نیز مصوبات خوبی برای حفاظت از میراث روستایی نیز به ثبت رسید. دانیایی نیا ضمن اشاره به ثبت جهانی کاشان به عنوان شهر جهانی نساجی سنتی تصریح کرد: از سال گذشته مقدمات پیگیری ثبت این مهم انجام شد و کارشناسان بین‌المللی دو روز در این شهرستان حضور داشتند و به ارزیابی پرداختند و از این رو برنامه‌ای را برای برپایی جشن فاخر در آبان‌ماه پیش‌بینی شده است.

بازدید ۳۵۳ مورد از اماکن شهری توسط آتش نشانی کاشان

مدیرعامل سازمان آتش نشانی کاشان مطرح کرد:

مدیرعامل سازمان آتش نشانی کاشان گفت: در مردادماه گذشته ۳۵۳ مورد از اماکن شهری توسط آتش نشانی بازدید انجام شده است. سیدمصطفی محتشم‌میان در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه قبل از وقوع هر حادثه تدابیر لازم باید اندیشیده شود، اظهار داشت: آموزش‌های ایمنی - عمومی و آتش‌نشانی برای ۳۵۰ نفر از شهروندان کاشانی در تیرماه سال جاری به صورت تئوری و عملی اجرا شده است. وی ضمن اعلام شروع مجدد دوره‌های آتش نشانی داوطلب در قالب طرح هر شهروند یک آتش نشانی ابراز داشت: مربیان و کارشناسان این سازمان آموزش‌های لازم در زمینه اصول ایمنی و ضرورت رعایت آنها، علل ایجاد حوادث و حریق، نحوه ارتباط با شماره ۱۲۵ آتش نشانی، چگونگی مقابله

اطلاعیه

نظر به اینکه اینجانب نجاتعلی مردانی مدرسی دارای ملک مسکونی در شهر سده لنجان به آدرس: خیابان امام - جنب فرهنگسرا - پلاک ۴۶ و درحال ساخت وساز می‌باشم چنانچه مالکین همسایگان ضلع غربی اعتراضی به سایه‌اندازی دارند طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به شهرداری اعلام نمایند.

اطلاعیه

نظر به اینکه اینجانب حسین لیرایی دارای ملک مسکونی در شهر سده لنجان به آدرس: اراضی شهرک نگین - پلاک ۹۴ و درحال ساخت و ساز می‌باشم چنانچه مالکین همسایگان ضلع شمال غربی پلاک ۹۵ اعتراضی به سایه‌اندازی دارند طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به شهرداری اعلام نمایند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان خبرداد:

آمادگی اصفهان برای کشت بهنگام پاییزه



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان از آمادگی برای کشت بهنگام پاییزه در سال زراعی جدید و تامین بذر، کود و سوخت مورد نیاز کشاورزان خبرداد. اصغر رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: با توجه به برنامه ریزی وزارت نیرو برای منابع آبی در جدول منابع و مصارف، قول‌های مساعدی داده شده مبنی بر اینکه امسال بتوانیم کشت پاییزه اصفهان را بهنگام و در زمان خود انجام دهیم. وی خاطر نشان کرد: بهترین زمان برای کشت پاییزه و کاشت غلات در استان اصفهان، در بخش مرکزی و حاشیه زاینده رود حداکثر تا اواخر آبان ماه یا اوایل آذر ماه است و به بیان دیگر باید پیش از آغاز یخبندان دوره کشت تمام شده باشد. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان ابراز داشت: امید است پاییز پیش رو آب به موقع در اختیار کشاورزان اصفهانی قرار گیرد.

■ سطح زیر کشت با توجه به محدودیت منابع آبی رعایت شود

رستمی افزود: لازم است کشاورزان با توجه به منابع و حجم آبی که در اختیار دارند سطح زیر کشت را رعایت کنند و توسعه بی رویه سطح زیر کشت نداشته باشند به دلیل اینکه باید برنامه‌های اوایل بهار را مد نظر داشته باشیم و آن ایام با مشکل کم آبی مواجه نشویم و سطوحی که کشت

می‌شود بتواند به نتایج بهتر و قابل قبولی برسد. وی با بیان اینکه سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان نیز اقدام به تهیه نهاده‌های کشاورزی کرده است، گفت: حدود ۱۰ هزار تن انواع بذر گندم و جو که از نیازهای اولیه کشت پاییزه است، تهیه کردیم. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان اضافه کرد: امید است در اولین فرصت ممکن بذور از طریق مراکز و شبکه‌های توزیع در سطح استان در اختیار کشاورزان قرار گیرد. رستمی خاطر نشان کرد: این شبکه‌های توزیع بذر، تعاونی‌های تولید و تعاونی‌های روستایی و بخش خصوصی در سطح استان هستند.

■ کود و سوخت تامین شد

وی ادامه داد: انواع کودهای شیمیایی که به عنوان یکی از نهاده‌ها و نیاز اولیه بخش کشاورزی است تاکنون تامین و توزیع شده است و در ادامه کودهای مورد نیاز ذخیره شده در استان طبق برنامه ریزی در اختیار شهرستان‌ها قرار می‌گیرد. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با بیان اینکه ماشین آلات کشاورزی به سوخت نیاز دارد، اظهار داشت: هماهنگی‌های لازم با شرکت بخش فرآورده‌های نفتی انجام و برای میزان قابل ملاحظه سوخت مورد نیاز بخش کشاورزی برنامه ریزی شده است که کشاورزان با مراجعه به

انواع کودهای شیمیایی که به عنوان یکی از نهاده‌ها و نیاز اولیه بخش کشاورزی است تاکنون تامین و توزیع شده است و در ادامه کودهای مورد نیاز ذخیره شده در استان طبق برنامه ریزی در اختیار شهرستان‌ها قرار می‌گیرد

سامانه مربوطه می‌توانند سوخت را دریافت کنند. رستمی خاطر نشان کرد: سال زراعی جاری (۱۴۰۱-۱۴۰۲) که روزهای پایانی آن را سپری می‌کنیم در حوضه زاینده رود آب بنا بر محدودیت‌ها دیر هنگام در اختیار کشاورزان قرار گرفت و کشت دیر هنگام خسارت‌های خاص خود را دارد. وی ادامه داد: از جمله ویژگی‌های کشت دیر هنگام، بروز آسیب‌هایی در استقرار بوته و تراکم و ارتفاع بوته است؛ در این یک سال زراعی تا جایی که آب در اختیار کشاورزان اصفهانی قرار گرفت اراضی از تولید به نسبت خوبی برخوردار بودند و سال پیش رو با کشت بهنگام غلات پاییزه نتایج بهتری را شاهد خواهیم بود. به گزارش مهر، سطح اراضی کشاورزی و باغی استان اصفهان ۵۶۸ هزار هکتار است. مجموع اراضی زراعی قابل کشت استان اصفهان حدود ۴۸۵ هزار هکتار است که در سال‌های نمرال از حیث بارش حدود ۷۰ درصد آن به کشت محصولات زراعی مانند انواع غلات، حبوبات و محصولات علوفه‌ای، جالبزی و انواع سبزی و صیفی اختصاص می‌یابد. بر اساس آمار اعلام شده از سوی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان، تولید سالانه محصولات زراعی استان در شرایط عادی حدود ۴.۶ میلیون تن و مجموع اراضی باغی استان نیز حدود ۸۵ هزار هکتار است و مجموع تولیدات باغی و گلخانه‌ای در شرایط عادی حدود ۸۸۶ هزار تن برآورد می‌شود.

مدیرکل گمرکات استان اصفهان:

۷۵۰ میلیون دلار کالا از گمرکات اصفهان صادر شد

مدیرکل گمرکات استان اصفهان از صادرات ۹۰۹ هزار تن کالا به ارزش ۷۵۰ میلیون و ۶۳۲ هزار دلار از طریق گمرکات استان طی پنج ماهه امسال خبرداد.

رسول کوهستانی پژوه در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: صادرات از طریق گمرکات استان اصفهان از ابتدا تا پایان مرداد سال جاری به میزان ۹۰۹ هزار تن و به ارزش ۷۵۰ میلیون و ۶۳۲ هزار دلار بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، از لحاظ وزنی ۱۱ درصد و حیت ارزش ۳۷ درصد افزایش داشته است.

■ ۴۷۶ قلم کالا از اصفهان به خارج از کشور صادر شد

وی، اقلام صادراتی گمرکات استان اصفهان را ۴۷۶ نوع کالا برشمرد و در خصوص ارزش و سهم عمده محصولات صادراتی افزود: چدن آهن و فولاد ۳۷۰ میلیون دلار با سهم ۴۹ درصد، محصولات پتروشیمی ۱۱۴ میلیون دلار با سهم ۱۵ درصد، محصولات از آهن و چدن ۴۹ میلیون دلار با سهم هفت درصد، محصولات لبنی ۴۶ میلیون دلار با سهم ۶ درصد و فرش ماشینی و دستباف ۴۰ میلیون دلار با سهم پنج درصد بودند. مدیرکل گمرکات استان اصفهان، تعداد کشورهای هدف صادرات از طریق گمرکات استان اصفهان ۷۹ کشور اعلام و تصریح کرد: طی این مدت ارزش صادرات به عراق ۲۷۶ میلیون دلار بوده که نسبت به سال گذشته ۳۳ درصد افزایش داشته، ارزش صادرات به پاکستان ۱۸۲ میلیون دلار با ۷۴ درصد رشد، ترکیه ۶۰ میلیون دلار با ۳۵ درصد رشد، افغانستان ۵۳ میلیون دلار با ۸۰ درصد افزایش بوده و امارات متحده عربی ۴۳ میلیون دلار است که ۶ درصد کاهش صادرات نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

■ واردات ۲۷۰ میلیون دلار کالای پنج ماهه

کوهستانی پژوه در خصوص واردات کالا از طریق گمرکات استان اصفهان اظهار داشت: در پنج ماهه امسال ۵۶ هزار و ۸۷۲ تن کالا به ارزش ۲۷۰ میلیون دلار از طریق گمرکات استان اصفهان ترخیص شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن هشت درصد رشد و از حیث ارزش ۱۴ درصد افزایش داشته است.

وی، عمده کالاهای وارداتی گمرکات استان اصفهان را ماشین آلات خطوط تولید، اجزا و قطعات و مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی برشمرد و بیان داشت: طی این مدت ماشین آلات و دستگاه‌های مکانیکی ۷۹ میلیون دلار با سهم ۲۹ درصد، ماشین آلات و دستگاه‌های برقی ۶۷ میلیون دلار با سهم ۲۵ درصد، چدن و آهن و فولاد ۳۹ میلیون دلار با سهم ۱۵ درصد، الیاف سنتتیک ۱۴ میلیون دلار با سهم ۵ درصد و اجزا و محصولات گوناگون شیمیایی ۸ میلیون دلار با سهم ۳ درصد از طریق گمرکات استان اصفهان درصد ترخیص شده است.

■ چین در صدر مبادی واردات کالا به اصفهان

مدیرکل گمرکات استان اصفهان در خصوص مهم ترین کشورهای مبدأ واردات به گمرکات استان اصفهان خاطر نشان کرد: طی این مدت چین ۷۹ میلیون دلار با ۴۸ درصد رشد، امارات متحده عربی ۵۵ میلیون دلار با سه درصد رشد، ترکیه ۵۴ میلیون دلار با ۱۱ درصد رشد، عمان ۱۷ میلیون دلار با ۳۸۸ درصد رشد و آلمان ۱۷ میلیون دلار با ۱۶ درصد رشد مبدأ واردات کالا به مقصد گمرکات استان اصفهان هستند.

کوهستانی پژوه، میزان درآمد گمرکات استان اصفهان را ۱۲ هزار و ۴۰ میلیارد ریال برشمرد و اظهار داشت: در پنج ماهه نخست سال ۱۴۰۲ درآمد گمرکات استان اصفهان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۴ درصد رشد داشته است.

اجرای ۱۲ هزار طرح عمرانی در روستاهای استان اصفهان

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: ۱۲ هزار طرح عمرانی کوچک و بزرگ از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم در ۹۰۰ روستای این استان اجرا شده است. به گزارش خبرنگاری تسنیم از اصفهان، به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، مهرن زینلیان در آیین افتتاح ساختمان دهیاری روستای «ازیران» از روستاهای شرق شهرستان اصفهان، اظهار داشت: این تعداد طرح با اعتباری افزون بر ۱۶ هزار میلیارد ریال اجرا شده که نشانه توجه دولت به روستاها است. وی بیان کرد: اجرای این تعداد طرح در روستاهای استان اصفهان اتفاق بسیار خوبی است که می‌تواند زمینه‌ساز مهاجرت معکوس مردم از شهرها به روستاها باشد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان تصریح کرد: مهاجرت معکوس در برخی روستاهای استان اصفهان در حال شکل‌گیری است و امروز مردم می‌دانند زندگی روستایی علاوه بر صفا و صمیمیت در کنار آن رفاه و آسایش بیشتری هم دارد. وی گفت: ۶۴ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان اصفهان که فاقد دهیاری بودند در ۲ سال گذشته، صاحب دهیاری و از مزایای آن بهره‌مند شدند. زینلیان افزود: دهیاری زمینه‌گشایش خدمات‌دهی به روستاها را فراهم می‌کنند و دولت سیزدهم، توجه ویژه‌ای به توسعه و عمران روستاها دارد. وی یادآور شد: افزون بر ۱۲۰ کیلومتر راه روستایی در سال گذشته و چند ماه ابتدایی امسال به مجموعه راه‌های روستایی استان اصفهان افزوده و حدود ۷۰۰ کیلومتر راه هم نوسازی و بهسازی شده است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان خبر داد:

تولید تخم مرغ به میزان ۲ برابر نیاز اصفهان

سبب شد هیچ یک از محصولات کشاورزی استان آسیب نبیند، تا کاید کرد: در سطح ۷۵ هزار هکتار از اراضی استان مبارزه با آفت «سن غلات» و در مساحتی بالغ بر دو هزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی نیز با آفت انواع ملخ استان اصفهان در طول یک سال اخیر مبارزه انجام شده است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان در ارتباط با دلیل استفاده از گوجه اصفهان در صنایع تبدیلی بیان کرد: امسال در مناطق جنوبی کشور شاهد رشد قابل توجه کشت گوجه‌فرنگی بودیم و در نتیجه قیمت پایین محصول در استان موجب شد بیشترین مقدار آن برای تولید رب استفاده شده و به کارخانه‌جات صنایع تبدیلی فرستاده شود.

داخل استان اصفهان بیشتر از میزان مورد نیاز است به نوعی که تخم مرغ بیش از دو برابر نیاز در اصفهان تولید می‌شود. وی با بیان اینکه این استان با بالغ بر ۱۳ درصد از تولیدات دام و طیور کشور را به خود اختصاص داده است و نقش حیاتی در تامین امنیت غذایی را بر عهده دارد، تا کاید کرد: تولید دام‌هایی که نیاز به آب بیشتری دارند به صورت قابل توجهی در استان اصفهان محدود شده است اما زنجیره کاملی از تولید بوقلمون، تخم مرغ و شیر در استان اصفهان داریم و زنجیره‌های تولید در سایر تولیدات استان نیز رو به تکمیل است. رییس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان با بیان اینکه عملیات به موقع آفت‌زدایی



رییس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: اصفهان یکی از تولیدکنندگان و تامین‌کنندگان اصلی محصولات دامی کشور است و تخم مرغ بیش از دو برابر نیاز در اصفهان تولید می‌شود. مهرداد مرادمنند در گفت‌وگو با خبرنگار بازار با اشاره به اینکه اصفهان یکی از تولیدکنندگان اصلی محصولات دامی کشور است و رتبه اول تولید محصولات پروتئینی وابسته به دام و طیور را در کشور دارد، اظهار کرد: تولید بسیاری از این محصولات در

عکس خبر

ساخت نمونه اولیه «دامپ تراک» خودران ایرانی توسط محققان دانشگاه صنعتی اصفهان

محققان دانشگاه صنعتی اصفهان برای نخستین بار در کشور موفق به طراحی و ساخت نمونه اولیه «دامپ‌تراک» بدون راننده در مقیاس تحقیقاتی و کوچک شدند که در صنایع معدنی کاربرد دارد. «دامپ تراک» کامیون یا کمپرسی عظیمی است که در معادن و صنایع سنگین استفاده می‌شود.



عکس: ایران

اظهار نظر روز

یک استاد دانشگاه در گردهمایی فعالان صنعت پلیمر استان اصفهان:

اقتصاد ایران روند رو به رشد دارد

استاد اقتصاد دانشگاه شهید بهشتی تهران گفت: اقتصاد ایران در روند رو به رشد قرار دارد و نرخ رشد نقدینگی و تورم در کشور نیز روند کاهشی در پیش گرفته است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سعید لیلزار روز پنجشنبه در هشتمین گردهمایی فعالان صنعت پلیمر استان اصفهان افزود: همه حوزه‌های اقتصاد ایران روند بهتری نسبت به ۲ سال پیش داشته و در حالی که در سال ۱۴۰۱، رکورد تورم در تاریخ اقتصاد کشور شکست اما رشد اقتصادی در ۱۳ فصل گذشته پیوسته مثبت بوده که نشان می‌دهد اقتصاد ایران موفق شده است از زیر بار مشکلات بزرگی همچون پاندمی کرونا و تحریم‌های بی‌سابقه اقتصادی عبور کند.

وی با بیان اینکه اکنون ۱۳ فصل از رشد اقتصادی پیوسته در کشور می‌گذرد، تصریح کرد: روندهای اقتصادی گاهی با روندهای سیاسی همخوانی ندارد؛ اما علم اقتصاد با آمار ارتباط دارد بنابراین نمی‌توان آن را نادیده گرفت. استاد اقتصاد دانشگاه شهید بهشتی اظهار داشت: اکنون نیز میزان رشد صنعتی، کشاورزی و خدمات در کشور مثبت است. وی خاطر نشان کرد: در زمان حاضر رکورد سال ۹۵ در حوزه درآمد سرانه ایران با احتساب تورم بیشتر شده و در سال ۱۴۰۰ رشد بسیار زیاد نقدینگی را تجربه کردیم که اثرات آن را در فروردین ۱۴۰۲ با تورم ۵۵ درصدی دیدیم؛ اما از نیمه سال ۱۴۰۱ نرخ رشد نقدینگی در حال کاهش نسبی بوده و از ابتدای سال جاری، این روند کاهش شدت نیز گرفته است. لیلزار بیان کرد: دلیل تورم موجود، وجود فساد در شبکه بانکی بویژه بانک‌های نیمه خصوصی است و با اقدامات انجام شده در صورت پیروز نشدن اولیگارش‌های مالی بر روند فعلی دولت، پیش‌بینی می‌شود که روند نرخ تورم همچنان کاهش یابد و در پایان سال به حدود ۲۸ تا ۳۰ درصد برسد.

کافه اقتصاد

مدیرکل راهداری استان اصفهان در بازدید از پایانه مسافری کاوه و بررسی روند اعزام روار به کرپلا:

هم اتوبوس هست، هم بلیت

تاکنون ۹۷ هزار زائر بعین حسینی، از طریق ناوگان اتوبوسرانی استان به کرپلا اعزام شده اند. به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز اصفهان؛ مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان

در حاشیه بازدید از پایانه مسافری کاوه اصفهان و بررسی روند اعزام زوار به کرپلا گفت: با مساعدت صنایع بزرگ اصفهان و تامین اتوبوس، زائران امام حسین (ع) روزانه با ۳۰۰ دستگاه اتوبوس به مرزها منتقل می‌شوند. فرزاد دادخواه با بیان اینکه در فروش بلیت و تامین اتوبوس، هیچ مشکل و محدودیتی نداریم، گفت: به مسافران کرپلا به غیر از مسیر رفت، در مسیر برگشت

هم خدمات دهی می‌شود و این برنامه تا ۲۰ شهریور ادامه دارد. وی گفت: آمار انتقال ۹۷ هزار زائر به مرزها نشان می‌دهد که نسبت به سال گذشته، سفرها ۳۸ درصد و تعداد زائران ۲۴ درصد افزایش داشته است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان از زائران خواست برگشت خود را از کرپلا به روزهای آخر مژگول کنند تا خطلی در روند انتقال مسافران پیش نیاید.



مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان خبر داد:

آغاز توزیع ۹ هزار و ۸۰۰ تن شکر دولتی برای تنظیم بازار

۹ هزار و ۸۰۰ تن شکر به قیمت دولتی برای تنظیم بازار در حال توزیع است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان با تاکید بر اینکه هیچ کمبودی در ذخایر شکر استان اصفهان وجود ندارد، گفت: دولت برای حمایت از صنایع بزرگ و کوچک و همچنین انصاف تولیدی و تنظیم بازار ۹ هزار و ۸۰۰ تن تن شکر به قیمت دولتی در نظر گرفته که توزیع آن آغاز شده است. محسن ضیایی افزود: از این مقدار شکر سه هزار و ۵۰۰ تن به قیمت دولتی به منظور حمایت صنایع بزرگ مانند بیسکویت سازان، کیک، کلوچه و دیگر مصارف صنعتی در نظر گرفته شده است. وی گفت: برای رونق کسب و کار اصناف و حمایت از کارگاه‌های کوچک تولیدی، توزیع دو هزار و ۵۰۰ تن شکر به تولیدی‌های گز، شیرینی و قنادی‌ها و سایر اصناف مربوط آغاز شده است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان افزود: دولت برای تنظیم و تعدیل قیمت‌های بازار مقدار سه هزار و ۳۰۰ تن شکر به قیمت دولتی در اختیار اتحادیه‌های کارگری، کارمندی و اتحادیه‌های فرهنگیان و همچنین کاسبان امین در نظر گرفته که در حال توزیع است. حدود ۵۰۰ تن برنج تایلندی وارداتی نیز برای تنظیم بازار به قیمت دولتی جهت اتحادیه‌های کارگری، فرهنگیان و فروشگاه‌های زنجیره‌ای در نظر گرفته شده و متقاضیان می‌توانند برای دریافت معرفی به جهاد کشاورزی شهرستان‌ها اقدام به دریافت آن کنند.

تجلیل از ۱۵ برگزیده بخش کشاورزی استان

در آئینی از کشاورزان نمونه استان اصفهان تجلیل و قدردانی شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان در مراسم تجلیل از ۱۵ نفر از برگزیدگان بخش کشاورزی گفت: کشاورزی رکن اساسی تامین غذای مردم است که برای استفاده بهینه از آب باید از روش‌های نوین آبیاری در این بخش استفاده شود. محمدحسین احمدی افزود: هر جا مردم و دولت همراه شدند، کشور از ثمرات آن برخوردار شده است.

مصرف دخانیات در سنین ۱۵ تا ۲۵ سال که فرد نوجوان و جوان اولیه حساب می‌شود، بسیار بالا رفته است؛

پک‌های بزرگ بر لب‌های کوچک!

ISNA طی چند سال اخیر میزان مصرف دخانیات رو به افزایش است و در سنین ۱۵ تا ۲۵ سال که فرد، نوجوان و جوان اولیه حساب می‌شود گرایش به مصرف دخانیات در افراد بالا رفته، اعتیاد یک مثلث است و استرس و فشار روانی، افسردگی و شخصیت ضد اجتماعی سه ضلع مثلث اعتیاد هستند.

پشت هر کدام از حیاط‌خلوت‌های دانشگاه را که نگاه می‌کنی پر است از تسیگاریهایی که این طرف و آن طرف بین بوته‌ها قایم شده‌اند، سیگاریهایی که دیگر برخلاف زمان‌های قدیم، مصرف‌کننده آنها فقط آقایان نیستند و به دست خانم‌ها هم رسیده است.

انگار که دیگر با کلاس بودن در میان قشر جوان، منوط به همراه داشتن یک پاکت سیگار و فندک است، اگر هم بخواهی بیشتر با کلاس‌تر به نظر برسی باید سیگار ت مارک بهتری باشی، البته اگر یک کتاب هم دست بگیري نشانه روشن فکر بودن است. به قول همین قشر به نظر روشن فکر، بهانه سنگین‌تر شدن پک‌ها هم فشار و سختی‌های جامعه است.

اما بعد از در کردن حیاط‌خلوت‌های دانشگاه و رد شدن از روی فیلترهای تسیگاریها، به بی فیلتر شدن مصرف سیگار در سطح شهر و جامعه می‌رسیم. راه دوری زیاد نیست برویم، چون وقتی این طرف و آن طرف خیابان را نگاه کنیم، می‌بینیم جوان‌ها و حتی نوجوان‌هایی که دور هم جمع می‌شوند و اغلب تفریح اکثر آنها کشیدن سیگار است. متأسفانه دیگر سیگار دست جوانان، عادی شده، اما ظرافت دست نوجوان‌ها، اصلا جایی برای گرفتن سیگار نیست.

دیدن این صحنه‌ها و فکر کردن به آنها، ذهن را به شدت درگیر کرده بود، با خودم کلنجار رفتم که در این رابطه با چه کسی صحبت کنم تا اطلاعات خوبی در این زمینه بگیرم، در نهایت تصمیم گرفتم با فائزه گوانچی، روان‌شناس و استاد دانشگاه درباره مصرف سیگار در بین جوانان گفت‌وگویی انجام دهم که متن این مصاحبه را در ادامه می‌خوانید:

فائزه گوانچی، استاد دانشگاه و روان‌شناس در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص اینکه چطور می‌شود که دخترا و پسرها به سمت مصرف سیگار می‌روند، اظهار کرد: اصولا آدم‌ها در شرایطی سراغ سیگار می‌روند که تحت‌تاثیر یک فشار روانی هضم نشده باشند، برای مثال یک استرس یا افسردگی و موج ناامیدی ادیت‌کننده می‌تواند جزیره‌های اولیه برای پناه آوردن به مصرف سیگار باشد.

وی افزود: به همین علت تجربه‌های اولیه استفاده از سیگار و دخانیات تا حد زیادی حس لذت را برای مصرف‌کنندگان به وجود می‌آورد، تمامی مدارهای مغزی در لحظه طبیعی یک عملکرد متوسط دارند؛ اما ممکن

است در اثر تجربه به اول مصرف، وقتی که برای بار اول نیکوتین به آن‌ها می‌رسد، مدارهای مغز به میزان بیشتری فعالیت کنند. در این حالت فرد تمرکز بیشتر و حس سرزندگی بیشتری دارد و یک‌سری پاداش‌های لحظه‌ای از تجربه‌های اولیه مصرف سیگار دریافت می‌کند. اما متأسفانه عمر این پاداش‌ها خیلی کوتاه است و بعد از مدتی یا باید تجربه مصرف را بالا ببرد تا به لذت اولیه برسد یا نوع مخدر را تغییر دهند و سراغ مخدرهای سنگین‌تر بروند.

این روانشناس در پاسخ به اینکه آیا در تجربه‌های اولیه سیگار افراد احساس آرامش دارد یا خیر؟ گفت: بله، در استفاده‌های اولیه افراد متوجه حس آرامش بیشتر در خود می‌شوند و تمرکز و سرخوشی بیشتری پیدا می‌کنند، اما نکته مهم این است که این قضیه عمر کوتاهی دارد و افراد پس از چندبار مصرف دیگر به تجربه اوج آرامش دسترسی پیدا نمی‌کنند، در واقع این تغییر و تحولات در حال مصرف اعتیادزا هستند.

وی درباره وضعیت کنونی جامعه در مصرف سیگار، توضیح داد: با توجه به مطالعات انجام شده، طی چند سال اخیر میزان مصرف دخانیات در کشور ما همواره روبه افزایش است و در سنین ۱۵ تا ۲۵ سال که تقریباً نوجوان و جوان اولیه حساب می‌شوند گرایش به مصرف دخانیات بالا رفته و اگر بخواهیم به صورت آسیب اجتماعی به این قضیه نگاه کنیم، یک‌سری ریشه‌هایی در جامعه وجود دارد که جوان‌های ما را به سمت سیگار و مواد مخدر سوق می‌دهد.

گوانچی خاطر نشان کرد: در هر آسیب اجتماعی وقتی موضوع را با دقت نگاه کنیم، متوجه می‌شویم چند عامل متفاوت وجود دارد که جوان‌ها وقتی این عوامل را تجربه کنند یا در معرض آن قرار بگیرند تا خودآگاه به سمت مصرف سیگار و دخانیات کشیده می‌شوند. اولین عامل انتقال فرهنگی است که متأسفانه می‌بینم رسانه‌ها استفاده از سیگار را از طریق سلبریتی‌ها و بازیگران مطرح نشان می‌دهند و باب شده جریان فیلم‌نامه‌ها به شکلی پیش برود که در مواقع ناراحتی، فشار مشکلات و گرفتاری‌ها آدم‌ها به سمت استفاده از دخانیات بروند.

وی ادامه داد: استفاده از دخانیات در بین گروه‌های مطرح جامعه انتقال فرهنگی را بین جوان‌ها باب می‌کنند، البته خانواده‌ها هم از این قضیه مستثنی نیستند؛ یعنی نوجوانی که پبند یک نفر در خانه مدام سیگار مصرف می‌کند ابتلا بیشتری به این قضیه پیدا می‌کند. ما باید بدانیم چه الگو‌هایی را برای نوجوان‌ها و جوان‌ها معرفی می‌کنیم.

این استاد دانشگاه در مورد دیگر عوامل، تصریح کرد: عامل دوم که باعث می‌شود افراد به سمت اعتیاد بروند زمانی است که فردی در جامعه



احساس کند برای رسیدن به اهداف ایده‌آل خود، وسایل مناسبی ندارد، سپس به وسایل نامشروع روی می‌آورد؛ یعنی اینکه وقتی استفاده از تفریحات سالم در جامعه آن قدر گران باشد که نوجوان و جوانان نتوانند از این تفریحات استفاده کنند به تفریحات کم‌هزینه‌تر روی می‌آورد. وی افزود: عامل سوم کنترل اجتماعی است، چیزی که خانواده‌ها می‌توانند روی آن نقش داشته باشند، بچه‌های ما جوروی تربیت می‌شوند که ما رفتار می‌کنیم. این سه عامل در خیلی از آسیب‌های اجتماعی می‌توانند مطرح باشند. اعتیاد یک مثلث است و استرس و فشار روانی، افسردگی و شخصیت ضد اجتماعی سه ضلع مثلث اعتیاد هستند.

گوانچی بیان کرد: اگر فردی تحت‌تاثیر استرس، فشار روانی و بی‌لذتی باشد، بیشتر می‌تواند به سمت اعتیاد سوق پیدا کند. نوجوان‌ها با خطرات زیادی مواجه هستند و خطرات زیادی آن‌ها را تهدید می‌کند، اما خانواده‌ها باید تا حد زیادی حواس شان به این قضیه باشد و بدانند که نوجوان‌شان در این سن به چه چیزهایی نیاز دارد و همچنان جامعه باید پذیرای این اتفاقات باشد.

وی در پاسخ به این سوال که اگر خانواده‌ای متوجه مصرف سیگار نوجوانش شود باید چه کاری انجام دهد، گفت: بعضی وقت‌ها قبح اجتماعی مصرف سیگار باعث می‌شود خانواده‌ها به جای اینکه برای حل کردن این مشکل وقت بگذرانند، سعی می‌کنند قضاوت‌های جامعه را خودشان هم داشته باشند. ما مصرف سیگار را هنوز که هنوز است به‌عنوان یک قبح اجتماعی می‌دانیم و خیلی صورت قشنگی ندارد، اما خانواده وقتی متوجه شدند که نوجوان شان مصرف سیگار دارد، نباید به چشم یک نوجوان سیگاری به آن نگاه کنند، باید به چشم یک فرزند نوجوان داری مشکل نگاه کنند.

این روانشناس در خاتمه تصریح کرد: ما باید با کمک تخصصی که در این زمینه سررشته دارد بفرهیم این آلام دیدن سیگارین انگشت‌های نوجوان‌مان از کجا سررشته می‌گیرد و ریشه‌های اصلی آن را مورد توجه قرار دهیم.

پایان ۳ سال زندگی مخفیانه قاتل در ترکیه

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری قاتل جوان اصفهانی پس از ۳ سال فرار در عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد. به گزارش خبرنگاری تسنیم از اصفهان، سردار حمید علیبقیان پور در خصوص تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در مهرماه سال ۱۳۹۹ در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قتل عمد در یکی از محلات شهر اصفهان و متواری شدن عامل این جنایت، اقدامات تخصصی کارآگاهان اداره مبارزه با جرم‌های جنایی برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز شد. وی گفت: با حضور کارآگاهان پلیس آگاهی در محل مشخص شد جوانی ۲۸ ساله در یک نزاع و درگیری بر اثر دو ضربه سلاح سرد به قتل رسیده و قاتل نیز قبل از حضور مأموران انتظامی به سرعت از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی استان اصفهان افزود: با انجام اقدامات تخصصی کارآگاهان پلیس مطلع شدند عامل این قتل بعد از ۳ سال زندگی مخفیانه در کشور ترکیه پس از ورود به کشور در یکی از شهرستان‌های استان اصفهان مخفی شده است. وی تصریح کرد: در نهایت مخفیگاه قاتل در شهرستان مبارکه شناسایی و در یک عملیات ضربتی و هماهنگ پلیسی، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شد. سردار علیبقیان پور با بیان اینکه قاتل انگیزه خود از وقوع این جنایت را درگیری با مقتول دانست، خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم به جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

روابط عمومی اورژانس اصفهان اعلام کرد:

تصادف پژو و پراید با ۶ مصدوم

مدیر روابط عمومی اورژانس و فوریت‌های پزشکی اصفهان جزئیات دو حادثه رخ داده را تشریح کرد. عباس عابدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایما، اظهار کرد: حادثه تصادف پراید و پژو آردی ساعت ۱۶:۰۵ جمعه دهم شهریورماه در کیلومتر شش جاده سمیرم و تک به مرکز اورژانس اصفهان گزارش شد. وی با اشاره به اعزام سه واحد امدادی اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه افزود: شش نفر شامل پنج زن و یک مرد در پی این حادثه مصدوم و به بیمارستان سیدالشهدای سمیرم منتقل شدند. مدیر روابط عمومی اورژانس و فوریت‌های پزشکی اصفهان تصریح کرد: حادثه هیچ‌گونه مشکلی پیش نیامده و در یکی از روستاهای پیربرکنان ساعت ۱۶:۴۱ روز جمعه به مرکز اورژانس اصفهان گزارش شد. وی با اشاره به اعزام یک واحد امدادی اورژانس به محل حادثه، ادامه داد: سه مرد که دچار مشکلات تنفسی ناشی از دود شده بودند، در محل خدمات سرپایی دریافت کردند و حریق مذکور ساعت ۱۸:۰۰ کنترل شد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری پاسخ داد:

ایستگاه متروی قدس بررسی شد؟

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان درباره انتشار تصاویری از ایستگاه متروی پایانه قدس در فضای مجازی، گفت: تا کنون هیچ‌گونه مشکلی پیش نیامده است و بلافاصله با اعلام این گزارش، تیم‌های فنی و تخصصی برای علت‌یابی چنین موضوع مهمی به منطقه مورد نظر اعزام شدند تا دقیق‌تر موضوع را بررسی کنند. منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با خبرنگار ایما، درباره انتشار تصاویری از ایستگاه مترو پایانه قدس در فضای مجازی، اظهار کرد: تا کنون هیچ‌گونه مشکلی پیش نیامده است و بلافاصله با اعلام این گزارش، تیم‌های فنی و تخصصی برای علت‌یابی چنین موضوع مهمی به منطقه مورد نظر اعزام شدند تا دقیق‌تر ایجاد این شکاف را در ایستگاه پایانه قدس بررسی کنند. وی با بیان اینکه چنین موضوع مهمی نیاز به بررسی جامع در منطقه مورد نظر دارد، افزود: دستورات لازم برای رسیدگی کامل این مسئله به شرکت قطار شهری و مترو و دیگر ارگان‌های مرتبط ابلاغ شده است تا با اعزام تیم‌های فنی و اجرایی تمهیدات لازم را برای پیشگیری از رخداد حوادث احتمالی انجام شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خاطر نشان کرد: تا کنون هیچ‌گونه مشکل و حادثه‌ای از ایستگاه مترو پایانه قدس گزارش نشده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان:

برای جبران ترک فعل گذشتگان، تمام سختی‌ها را به جان می‌خریم

فعل گذشتگان را جبران کنیم، از بهمن سال ۹۰ تا بهمن سال ۱۴۰۰ هیچ سرانه‌ای به مدارس آموزش و پرورش ارایز نشد، اما به همت دولت سیزدهم از سال ۱۴۰۰ تا امروز چندین مرتبه سرانه ارایز شده، اگرچه مبلغ کم است، اما مسیر رو به بهبودی و افزایش است. ابراهیمی افزود: برای اولین بار بیشترین تجهیزات بین مدارس در سطح کشور و استان توزیع شد، اما کمبودها در این زمینه بسیار زیاد است؛ احداث هنرستان‌های جوار صنعت در استان به عنوان یک نمونه موفق به کشور ارائه شده و بر این اساس ۳۲ هنرستان استان نیز به همت خیران ساخت در حال ساخت یا تکمیل است. وی اضافه کرد: میزبان حضور پذیرش دانش‌آموزان هنرستان نسبت به دوره‌های قبل افزایش یافته، اما باید توزیع متوازن رشته‌های تحصیلی در سطح استان را نیز مد نظر داشته باشیم. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان تصریح کرد: بیش از ۱۰۰ سفر شهروستانی به اقصی نقاط استان در طول دو سال گذشته داشتیم، چرا که اعتقاد داریم باید مسائل و مشکلات را از نزدیک رصد و برای پیگیری آن‌ها دستورات لازم داده شود، کسب رتبه‌های تک رتبه کنکور اسمال و رشد ۲۶ درصدی دانش‌آموزان در المپیادها از مصادیق رشد و پیشرفت است، امروزه باید به دانش‌آموزان در عرصه‌های مختلف چون مباحث هوش مصنوعی بها داده شود. وی تأکید کرد: ۴۲ هزار نفر از دانش‌آموزان استان به اردوهای ارهانی پیشرفت اعزام شدند که برای سمال اول بسیار قابل قبول است.

پرورش در دل مردم قرار داشته و همواره خود را به عنوان خادم مردم می‌داند. ابراهیمی گفت: در استان اصفهان حدود یک میلیون دانش‌آموز و ۴۵۰ هزار پیش‌دبستانی در حال تحصیل بوده، همچنین ۱۱۰ هزار معلم و شاغل رعایت نیز در استان فعالیت می‌کنند، بنابراین امروزه همه خانواده‌ها در سطح کشور و استان با آموزش و پرورش مرتبط هستند. نیروی انسانی اساس و پایه هر سازمانی است. وی تأکید کرد: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش در سال ۹۰ رونمایی شد که طبق آن قرار بود هر سال پنج‌هزار نفر به ورودی دانشگاه فرهنگیان افزوده شود که این نکته از سوی دولت قبل رعایت نشد، در حال حاضر ۱۰۰ هزار نفر در سطح کشور در آموزش و پرورش بازنشسته و هفت‌هزار نفر بازنشسته در سطح استان وجود دارد که معضلی بزرگ است. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره به مشکلات دانشگاه قهره در دولت قبل، گفت: بر این اساس معملی را به سطح یک فرد صرفاً آموزش دهنده بدون توجه به مباحث تربیتی و پرورشی تنزل داده بودند، اما دولت سیزدهم توجه ویژه‌ای به آموزش و پرورش و بعد نیروی انسانی داشته است، بر این اساس سال گذشته بیش از ۲۵ هزار دانشجو معلم پذیرش شده که سهم استان اصفهان ۲۳۰۰ نفر بود و اسمال با تلاش‌های صورت گرفته ۲۷۰۰ نفر جدید نیز تحت عنوان دانشجو معلم پذیرش می‌شود. وی خاطر نشان کرد: تمام سختی‌ها و مشکلات را در مسیر ارتقای نیروی انسانی به جان خریده تا ترک



مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: تمام سختی‌ها و مشکلات را در مسیر ارتقای نیروی انسانی به جان خریده تا ترک فعل گذشتگان را جبران کنیم. به گزارش خبرنگار ایما، محمد رضا ابراهیمی در ترقی پیش از دستور خود در بیست‌و هفتمین جلسه شورای اسلامی استان با گرامی‌داشت هفته دولت و یاد و نام شهیدان رجایی و باهنر اظهار کرد: شهیدان رجایی و باهنر با وجود طول مدت خدمت که کم بود، اما ماندگاری خدمت آن‌ها تا ابد باقی است. وی با بیان اینکه از شاخصه‌های ماندگاری خدمت شهیدان و باهنر معلم بودن آن‌ها و خدایی بودن این مردان است، افزود: آن‌ها همواره در خدمت به مردم پیشتاز بوده و خدمت به احاد مردم را در رأس امور خود قرار می‌دادند. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان در پاسخ به مطالبات نمایندگان شوراهای شهرستان‌های استان گفت: شوراهای اسلامی از ارکان مهم مردم‌سالاری دینی در کشور بوده و مردمی بودن جز خصایص آن‌ها محسوب می‌شود. وی افزود: آموزش و پرورش نیز تنها نهادی در کشور بوده که در اقصی نقاط کشور نمایندند دارد، به نحوی که در برخی از روستاها تنها نمایندند حکمت‌درک منطقه، معلمان آموزش و پرورش محسوب می‌شوند، آموزش و

خبر روز

مدیر اجرایی ستاد مرکزی اربعین: زائران اربعین برای بازگشت برنامه‌ریزی کنند

مدیر اجرایی ستاد مرکزی اربعین با بیان اینکه تا کنون بیش از یک‌سوم یعنی یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از زائران به کشور بازگشته‌اند، گفت: زائران اربعین حسینی ماندگاری خود را در شهرهای زیارتی به ویژه کربلا کاهش دهند و به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که قبل از موج سنگین بازگشته‌ها، به کشور بازگردند. به گزارش خبرنگار ایما، امید کوثری در یک گفت‌وگوی رادیویی با اشاره به افزایش زائران اربعین نسبت به سال گذشته اظهار کرد: وضعیت تردد از تمام مرزها از جمله خوزستان، ایلام، کردستان، آذربایجان غربی و خسروی خوب است و یک‌سوم زائران نیز تا امروز به کشور بازگشتند. وی افزود: از زائران اربعین حسینی درخواست می‌کنم ماندگاری خود را در شهرهای زیارتی به ویژه کربلا کاهش دهند و به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که قبل از موج سنگین بازگشته‌ها، به کشور بازگردند. مدیر اجرایی ستاد مرکزی اربعین گفت: آن دسته از زائرانی هم که در این سفر با وسیله نقلیه خود به مرز مراجعه کردند، در زمان بازگشت برای حفظ سلامتی خود و همراهمان در پایانه‌های مرزی توقف و استراحت داشته باشند تا بدون حادثه به شهر خود بازگردند. وی ادامه داد: برخی از زائران نیز نسبت به ثبت‌نام در سامانه سماح کم‌توجه بودند که مشکلاتی برایشان پیش آمده بود، در حال حاضر امکان تکمیل ثبت‌نام در این سامانه برقرار است و افرادی می‌توانند در این سامانه ثبت‌نام کنند، زیرا ثبت‌نام در این سامانه کمک می‌کند تا در زمینه دریافت خدمات سلامت مسیری سهل شده پیش روی زائران باشد. مدیر اجرایی ستاد مرکزی اربعین با بیان اینکه سه میلیون و ۲۰۰ هزار زائر داشته‌ایم که بیش از یک‌سوم یعنی یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از آنها به کشور بازگشته‌اند، خاطر نشان کرد: بر اساس شرایط گرما و نیاز به مدیریت سفر، به این سمت سوق یافتیم که از ابتدای ماه صفر خدمات را ارائه کنیم و با کاهش ماندگاری در مرزها روبرو بودیم که اقدامی بزرگ بود.



عکس خبر

پذیرایی لاکچری از زوار اربعین در مسیر حله به کربلا

در آستانه اربعین حسینی منطقه حله که تا کربلا ۴۵ کیلومتر فاصله دارد از جمله مناطق مسیر نجف تا کربلاست که مملو از عاشقان امام حسین (علیه‌السلام) است.

شهردار اصفهان مطرح کرد:

تسلط و مهارت نیروهای خدمات شهری اصفهان بر پاکیزگی شهر کر بلا

شهردار اصفهان با اشاره به تسلط، فرهنگ و مهارت نیروهای خدمات شهری برای پاکیزگی محدوده محول شده شهر کر بلا، گفت: به همت تمام نیروهای خدم شهر اصفهان، نصف جهان نیز به‌عنوان بهترین شهر از نظر نظافت شهری شناخته می‌شود. به گزارش خبرنگار اعزامی ایمننا به کر بلا، معلی علی قاسم‌زاده، در بازدید از محل اسکان خدمت‌رسانان شهرداری اصفهان به زائران اربعین حسینی اظهار کرد: موقعیت حال حاضر، آرزوی هر ایرانی، مسلمان و شیعه بوده است و چه جهادها و خون‌ها برای این موضوع ریخته شد تا بتوان به کر بلا رسید. وی افزود: عشق مبارزان دفاع مقدس این بود که سینه‌خیز به کر بلا و غلامی اباعبد... برسند و اینکه در حال حاضر شما به اینجا رسیده‌اید، برای همیشه نام شما در دین زائران و خدمت‌گزاران خواهد ماند.

شهردار اصفهان خاطر نشان کرد: پاکیزگی معابر در شهرهای نجف و کر بلا را مشاهده کردیم؛ «انصافا» که هیچ کجا همانند معابر محول شده به شهرداری اصفهان منظم نبود که نشان می‌دهد تسلط، فرهنگ و مهارت نیروهای نصف جهان بهتر است و به همت تمام نیروهای خدم شهر اصفهان، نصف جهان نیز به‌عنوان بهترین شهر از نظر نظافت شهری شناخته می‌شود. وی گفت: امیدوارم نیروهای خدمات شهری از حضور در کر بلا بهره‌مند شوند و بتوانیم این نیروها را به اتفاق خانواده خود به سفر مشهد اعزام کنیم. وی اضافه کرد: یکی از توفیقات امروز من، زیارت نوکران اباعبد... است و یکی دیگر از افتخاراتم این است که نوکر، نوکران اباعبد... باشم. قاسم‌زاده تاکید کرد: قرار شده است نیروهای خدمات شهری حرم‌های کاظمین و سامرا نیز مشرف شوند تا زیارت عتبات آن‌ها تکمیل شود.

با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد ریال انجام شد:

اجرای شبکه آبیاری قطره‌ای تحت فشار در منطقه ۵ اصفهان

مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان گفت: پروژه آبیاری قطره‌ای تحت فشار در این منطقه با هدف صرفه‌جویی در مصرف آب، افزایش راندمان آبیاری و افزایش کیفیت آن با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد و ۴۴۷ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال اجرا شد. حسین کارگر در گفت‌وگو با خبرنگار ایمننا اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون احداث آبیاری قطره‌ای تحت فشار در منطقه پنج شهرداری اصفهان به مساحت ۱۲۷۷۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد و ۴۴۷ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال انجام شد. وی با بیان اینکه طی چند سال اخیر با مشکل کم‌آبی و بحران آب روبه‌رو بودیم، افزود: انتخاب شیوه آبیاری مناسب نقش بسزایی در یک پروژه آبیاری و موفقیت آن ایفا می‌کند، از این‌رو رویکرد ما این است که از آبیاری سنتی فاصله گرفته و به آبیاری مدرن و مکانیزه روی آوریم تا بتوانیم راندمان آبیاری را افزایش دهیم. مدیر منطقه پنج شهرداری اصفهان با اشاره به احداث آبیاری قطره‌ای تحت فشار در این منطقه تصریح کرد: این طرح با هدف صرفه‌جویی در مصرف آب، افزایش راندمان آبیاری و افزایش کیفیت آن اجرا می‌شود. وی با بیان اینکه در پارک‌ها و بوستان‌های سپاهان شهر احداث آبیاری قطره‌ای تحت فشار انجام گرفته است، گفت: این بوستان‌ها شامل پارک تعاون ۲۱ و به مساحت ۴۸۰۰ متر مربع، پارک جنگلی بعثت به مساحت ۱۱۰۰ متر مربع، پارک توحید به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع، پارک روحانیت به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع، اتوبان شهید دستگردی به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع، بوستان سیددار به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع، پارک کوهستانی صفا به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع، کوی امام جعفر صادق ۹۰۰۰ متر مربع و آبیاری بابلر در خیابان حسین آباد به مساحت ۲۸۰۰ متر مربع است. کارگر خاطر نشان کرد: از مزایای آبیاری تحت‌فشار صرفه‌جویی، افزایش راندمان تا ۶۵ درصد، توزیع یکنواخت آب، بهره‌وری آب، بهبود مدیریت، افزایش کیفیت و عملکرد، تأمین آب به‌موقع و به‌اندازه متناسب با نیاز آبی گیاه است.

از بیست‌وهفتم مردادماه تا پنجم شهریورماه جاری، ۱۶ هزار و ۶۴۴ مسافر با ۷۰۷ سرویس از طریق مسافری شهرداری اصفهان به مرزهای اصفهان به مرزهای تهران، شلمچه، شلمچه، چذابه و خسروی اعزام شدند

پنجم شهریورماه جاری، ۱۶ هزار و ۶۴۴ مسافر با ۷۰۷ سرویس از طریق پایانه‌های مسافری شهرداری اصفهان به مرزهای اصفهان به مرزهای تهران، شلمچه، شلمچه، چذابه و خسروی اعزام شدند.

تولگی اضافه کرد: همچنین آمار سفر اعزام زائران اربعین حسینی شهر اصفهان از ابتدای روزیکم تا دهم شهریورماه از محل پایانه‌های جی، ۴۹ سرویس با ۱۲۱۶ مسافر به مرز مهران گزارش شده است.

وی با اشاره به اینکه پایانه کاوه اصفهان میعادگاه و گذر اصلی زائران پیاده روی اربعین مردم شهر اصفهان است، ادامه داد: از پایانه کاوه از روز چهارم تا دهم شهریورماه جاری به محل مرزهای چذابه، شلمچه و مهران ۶۳۰ سرویس با ۱۶ هزار و ۸۹۹ نفر مسافر اعزام شد. مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافری شهرداری اصفهان ادامه داد: از محل پایانه صفا نیز از چهارم تا دهم شهریورماه به محل مرزهای چذابه، شلمچه و مهران ۱۷۶ سرویس ۳ هزار و ۶۰۵ نفر مسافر اعزام کردند.

وی در پایان با اشاره به اینکه در صورت نیاز به ظرفیت بیشتر از اتوبوس‌های شرکت‌ها استفاده می‌شود، گفت: در حال حاضر کمبود اتوبوس برای اعزام به پیاده‌روی اربعین از اصفهان به مرزهای اصفهان به مرزهای تهران، شلمچه، شلمچه، چذابه و خسروی اعزام شدند. وی افزود: از بیست‌وهفتم مردادماه تا



گفت: طی جلساتی که با مسئولان اداره کل راهلداری برگزار شد، موضوع کمبود اتوبوس‌های مسافری در طول رفت و برگشت زائران از اصفهان به مرزهای جنوبی مطرح و برنامه‌ریزی اعزام صورت گرفت. تولگی گفت: در همین راستا جهت ارائه خدمات شایسته به مسافران، از ظرفیت اتوبوس‌های شرکت فولاد مبارکه و ذوب‌آهن نیز جهت انتقال زائران استفاده شد. وی با اشاره به اینکه سفرهای اربعین حسینی با اعزام نیروی‌های خدمه به مرزهای جنوبی کشور برای آماده‌سازی موبک‌ها از بیست‌وهفتم مردادماه سال جاری آغاز شد، اضافه کرد: از ابتدای شهریورماه به‌طور جدی متقاضیان پیاده‌روی اربعین روزانه از سه پایانه کاوه، صفا و جی به مرزهای جنوبی کشور اعزام شدند.

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافری شهرداری اصفهان با تاکید به اینکه آمار افراد اعزامی فقط مربوط به سه پایانه مسافری شهر اصفهان است، گفت: از اواخر مردادماه جاری تا دهم شهریورماه ۳۸ هزار و ۳۶۴ نفر زائر پیاده‌روی اربعین را با بیش از ۱۵۶۲ سرویس به چهار مرز زیارتی کشور اعزام شدند. وی افزود: از بیست‌وهفتم مردادماه تا

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافری شهرداری اصفهان گفت: از اواخر مردادماه تا دهم شهریورماه سال جاری بیش از ۳۸ هزار نفر زائر پیاده‌روی اربعین از طریق پایانه‌های کاوه، صفا و جی به چهار مرز زیارتی کشور اعزام شدند. ابوالفضل تولگی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمننا، با اشاره به تردد مسافران از پایانه‌های مسافری شهرداری اصفهان از ابتدای سال تا پایان مردادماه اظهار کرد: سه میلیون و ۶۳۸ هزار و ۷۵۲ نفر مسافر درون شهری و برون شهری طی پنج ماه گذشته توسط پایانه‌های مسافری شهرداری اصفهان جابه‌جا شدند که بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر سفر درون‌استانی و بیش از دو میلیون و ۴۳۸ هزار و ۶۰۰ نفر سفر برون‌استانی بوده است.

وی افزود: طی پنج ماه گذشته، بیشترین سفرهای برون‌استانی به شهرهای تهران، شیراز، مشهد، اهواز و ایذه، شهرکرد، یزد، زاهدان و کرمان گزارش شده است. مدیرعامل سازمان پایانه‌های شهرداری اصفهان تصریح کرد: تعداد کل شرکت‌های مسافری شهرداری اصفهان ۴۵ شرکت در پنج پایانه کاوه، صفا، جی، زاینده‌رود، صمدیه است که روزانه تعداد زیادی از مسافران درون و برون‌استانی را جابه‌جا می‌کنند. وی با اشاره به اینکه از مردادماه جاری پایانه‌های مسافری شهرداری اصفهان مقدمات اعزام زائران پیاده‌روی اربعین را آماده کرد،

اخبار

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان:

ایستگاه‌های خدمت به موبک‌های صلواتی مسیر پیاده‌روی جاماندگان اربعین در اصفهان اضافه می‌شود

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان از اضافه شدن ایستگاه‌های خدمت به موبک‌های صلواتی مسیر پیاده‌روی جاماندگان اربعین در این کلان‌شهر خبر داد و گفت: نزدیک به ۱۳۵ ایستگاه صلواتی در سه مسیر پیاده‌روی امسال جانمایی شده است.

روح... ابوطالبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمننا، اظهار کرد: از دو سال پیش در شهر اصفهان مراسم پیاده‌روی برای جاماندگان اربعین شکل گرفت که در سه مسیر چهارراه نوریاران، فلکه فیض و میدان آزادی به سمت گلستان شهدا مردم از هر جایی با خانواده خود به سبک پیاده‌روی اربعین از مسیر نجف به کر بلا، پیاده‌روی را آغاز می‌کردند و به گلستان شهدا می‌رسیدند و از برنامه‌های تدارک دیده شده در این مکان عرفانی بهره‌مند می‌شدند. وی با بیان اینکه امسال برای سومین سال متوالی این مراسم با عنوان «الی اصحاب الحسین (ع)» در حال برنامه‌ریزی است، افزود: در این راستا دو دسته ایستگاه‌های صلواتی در حال شکل‌گیری است. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: نزدیک به ۱۳۵ ایستگاه صلواتی در این سه مسیر جانمایی می‌شود و شکل می‌گیرد. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۵ ایستگاه بزرگ صلواتی در حال شکل‌گیری است و ۱۲۵ ایستگاه دیگر نیز از ۲۴ ساعت قبل از روز اربعین به‌صورت مردمی برپا می‌شود و حال و هوای نجف تا کر بلا را برای مردم تداعی می‌کند، گفت: شرکت‌کنندگان در مسی‌های مراسم پیاده‌روی برای جاماندگان اربعین، با توجه به فضای سازی انجام شده، احساس می‌کنند که مسیر نجف تا کر بلا را پیاده‌روی می‌کنند.

ابوطالبی ادامه داد: نکته امسال این است که غیر از ایستگاه‌های پذیرایی، میزهای مشاوره و خدمت‌رسانی نیز در مسیر پیاده‌روی برای جاماندگان اربعین در اصفهان اضافه شده و خدمت‌رسانی به مردم برای نوجوانانی که قصد دارند کارهای جزئی همچون واکس زدن کفش افراد را انجام دهد، امکان‌پذیر است. وی با بیان اینکه امسال ایستگاه‌های خدمت به ایستگاه‌های صلواتی پیاده‌روی جاماندگان اربعین در اصفهان اضافه می‌شود، اظهار کرد: از تمام افرادی که قصد مشارکت دارند درخواست می‌شود از طریق مراجعه به سامانه‌ای که جنبه فرهنگی معرفی کرده است، ثبت نام و نسبت به جانمایی ایستگاه صلواتی در مسیر پیاده‌روی اربعین اقدام کنند. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان افزود: هماهنگی‌های لازم با سازمان آتش‌نشانی برای بازدید ایمنی ایستگاه‌های صلواتی انجام شده است تا ایمنی متولیان موبک‌ها و مردم رعایت شود، همچنین برای تأمین آب و برق مورد نیاز موبک‌ها نیز هماهنگی لازم انجام شده است.

مدیر مجموعه جهانی کاخ‌موزه چهلستون:

مرحله جدید مرمت ایوان کاخ چهلستون اصفهان آغاز شد

مدیر مجموعه جهانی کاخ‌موزه چهلستون از آغاز مرحله هفتم مرمت تزیینات ایوان ستون‌دار کاخ چهلستون اصفهان خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، عاصفه بدر اظهار داشت: مرمت تزیینات ایوان ستون‌دار کاخ چهلستون از سال ۱۳۹۶ آغاز شد و طی ۶ مرحله مختلف، ۱۲ بخش از ۱۵ بخش سقف چوبی شامل مرمت تزیینات لایه چینی، طلا چسبان و نقاشی به اتمام رسید و سه بخش به همراه پیشانی ایوان باقی‌مانده بود. مدیر مجموعه جهانی کاخ‌موزه چهلستون ادامه داد: مرحله هفتم مرمت سه بخش باقی مانده سقف ایوان ستون‌دار کاخ شامل تثبیت و استحکام‌بخشی تزیینات معماری، موزون‌سازی رنگی، اصلاح مرمت‌های گذشته، برداشتن داغ‌ها، تثبیت و استحکام‌بخشی تزیینات طلا چسبان و لایه چینی و نقاشی است که با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده امید است تا پایان سال به اتمام برسد.

خبر روز

خدمت‌رسانی، لیاقت می‌خواهد

به گزارش خبرنگار اعزامی ایمننا: لحظه به لحظه بر اشتیاقم برای رسیدن به حرمین افزوده می‌شود، هوا گرم است، آب زیاد می‌نوشم و بیشتر از آن بی‌اداهل‌اللبیت (ع) هستم که لب‌تشنه‌روزه عاشورا مصیبت دیدند یا به شهادت رسیدند. می‌خواستم بدانم هر کدام از خدمت‌گزاران به چه دلیل این کار را انجام می‌دهند، سراغ یکی از آن‌ها رفتم، به محض اینکه صدایش زدم، دست از کار کشید؛ خودم را معرفی کردم؛ از او پرسیدم خدمت‌رسانی به زائران حسینی چه نکته‌ای دارد، چند لحظه درنگ کرد و با لحنی زبانی اردستانی گفت: «خدمت‌گزاری نکته ندار، عشق‌دار، احساس کردم درست می‌گویم، خدمت‌رسانی نکته‌ای ندارد، حرفی ندارد، اما عشق، اراده و لیاقت دارد. در حالی که داشتم به حرف‌های این خدمت‌گزار فکرمی‌کردم، سراغ یکی از یازده نفرم و پرسیدم: «برای چه خدمت‌گزار زائران هستی؟» پاسخ داد «عشق» اسیر شانه‌اش زدم، خسته نباشید گفتم و از کنارش رد شدم، اما حرف‌ها که نه، حرفش مرا نگه داشته بود؛ «عشق» ذهنم را به سمت شعری برد: «این حسین کیست که عالم همه دیوانه اوست». به راهم ادامه دادم تا اینکه مسیر شارع‌الشهدا تمام و شارع رویتن آغاز شد؛ فردی در حال چای ریختن بود که از او درباره کمک‌کردن به زائران اربعین حسینی پرسیدم؛ گفت: «به‌نظر بهترین جمله این است که هر زائر یک خادم باشد.» پرسیدم چرا؟ گفت: «به نظر اگر همه نظافت را رعایت کنند و همه سعی کنند خود را مسئول بدانند، شرایط بهتری در شهر کر بلا می‌بینیم.» از چند نفر دیگر هم سوالم را پرسیدم که هر کدام پاسخ خود را داشتند؛ یکی از نذر کریمانه عاشقان حسینی، دیگری از شیفتگی، فرد دیگری از اینکه هر چارو مانند یک عهد است و بسیار موارد دیگری که ذهن هر کس را بیش از پیش به سمت حسین ابن‌علی (ع) می‌برد، می‌گوید. فردی می‌گفت من به نیابت یکی از دوست‌تأمین نمازی به جا آوردم و زیارتنامه خواندم تا حق او را دارا کرده باشم، از این‌ها گذشته خدمت‌رسانی نوعی عهد با امام (ع) است و می‌تواند ضامن ما باشد.

امام حسین (ع) بدهکار هیچ کس نخواهد ماند

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های اصفهان گفت: بهتر است فعالیت‌های خدمت‌گزاران اربعین حسینی را وصف نکنیم و آن را به حساب آن‌ها با امام حسین (ع) بگذاریم، زیرا این امام همام بدهکار هیچ کس نخواهد ماند. علی حاجیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمننا اعزامی به کر بلا، معلی اظهار کرد: بعضی مواقع وصف کردن، موجب شود آن اتفاق کوچک شود و از بین برود، بنابراین گاهی نباید آن را وصف کرد. وی افزود: موضوع خدمت‌رسانی کارکنان شهرداری اصفهان به زائران اربعین حسینی را نباید وصف کرد، زیرا زمانی از عقل حرف می‌زنیم و مثال آن همان «دو تا چهار تاست» و منطق دارد، اما زمانی عقل کم آورده و عشق به میدان می‌آید و چیزی ماورای منطق را پیشنهاد می‌کند. مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: در حال حاضر چیزی ماورای عشق در خدمت‌گزاری به زائران اربعین حسینی می‌بینم و چیزی وجود دارد که حتی قابل دیدن نیست. وی ادامه داد: بهتر است این فعالیت‌ها را وصف نکنیم و آن را به حساب آن‌ها با امام حسین (ع) بگذاریم، زیرا این امام همام بدهکار هیچ کس نخواهد ماند. حاجیان با بیان اینکه امام سجاد (ع) می‌فرماید: «خداکم، سیدکم» یعنی کسی که خدمت‌گزاری می‌کند، تاج سر آن گروه خواهد بود، اضافه کرد: امیدواریم تمام خدمت‌گزاران زائران امام حسین (ع) اجر معنوی این سفر را از حضرت زهرا (س) بگیرند و چقدر خوب است که رزق دائمی همه، سفر کر بلا باشد.

رییس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری:

بخش بازخوردگیری اینترنتی سامانه ۱۳۷ فعال شده است

تماس از سوی شهروندان با سامانه ۱۳۷ شهرداری اصفهان برقرار شده و کارشناسان ما پاسخگوی تک تک تماس‌ها بودند و پیگیری‌های لازم در حال انجام است تا به نتیجه برسند. وی افزود: یکی از موضوعاتی که در فصل تابستان حساسیت شهروندان را افزایش می‌دهد، آبیاری فضای سبز است، اما آن‌ها باید اطلاع داشته باشند که آبیاری‌ها طبق برنامه جدول زمان‌بندی انجام می‌شود. رییس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان تصریح کرد: موضوعی که از مدتی قبل درباره آن تماس‌هایی از سوی شهروندان منطقه ۱۳ شهرداری این کلانشهر داشتیم، مربوط به کنارگذر بزرگراه شهید حبیب‌اللهی بعد از مخاربات بود، معبر یک طرفه‌ای

به بازگازگی دو طرفه شده است. وی ادامه داد: گلایه‌هایی از ترفیق بالای این معبر داشتیم، مبنی بر اینکه با توجه به دو طرفه شدن این معبر، باید اصلاحات ترفیقی آن انجام شود که البته پیگیری‌های لازم انجام شده است. قاسمی با بیان اینکه بخش بازخوردگیری اینترنتی مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ اصفهان فعال شده و فاز نخست این بخش در مورد نظافت و جمع‌آوری زباله است، خاطر نشان کرد: نکته مثبت این است که شهروندان به‌صورت اینترنتی و آنلاین می‌توانند نظرات خود را مطرح کنند و در صورت نداشتن رضایت از اقدامات، می‌توانند علاوه بر ارسال تصویر مربوطه، توضیحات لازم را نسبت به محیط برای ما بنویسند.



رییس مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان با بیان اینکه بخش بازخوردگیری اینترنتی مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ اصفهان فعال شده است، گفت: فاز نخست این بخش در مورد نظافت و جمع‌آوری زباله است و شهروندان به‌صورت اینترنتی و آنلاین می‌توانند نظرات خود را مطرح کنند. محمد قاسمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمننا اظهار کرد: هفته گذشته بیش از ۱۰ هزار و ۳۶۰

عکس خبر



گالری نقش قلم، میزبان نمایشگاه نقاشی

گذر فرهنگی چهارباغ عباسی و گالری نقش‌خانه‌اش میزبان تعداد ۵۰ اثر از مهسا الوندی است. به گزارش ایمننا، علاقه‌مندان با بازدید از نمایشگاه آثار هنری مهسا الوندی، می‌توانند تا ۱۴ شهریورماه هر روز از ساعت ۱۷ تا ۲۰ بعد از ظهر به گالری نقش قلم مراجعه کنند.

به مناسبت هفته دولت صورت گرفت؛

نشست هم اندیشی مدیرکل نوسازی مدارس با نخبگان استان



همزمان با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، نشست هم اندیشی مدیرکل و معاونین نوسازی مدارس اصفهان با جمعی از نخبگان استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان، روز پنجشنبه ۹ شهریورماه ۱۴۰۲، مدیرکل این اداره در جلسه ای با نخبگان استان به گفت و گو پرداخت. در این نشست مجید نسیمی، مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان با بیان پیشینه ای از تشکیل سازمان نوسازی مدارس کشور و این اداره کل اقدامات صورت گرفته در زمینه تامین فضاهای آموزشی دانش آموزان را تشریح کرد. نسیمی از تعامل بیش از پیش نخبگان با این اداره کل استقبال کرد و گفت: ما همیشه به دنبال این تعاملات بوده ایم به گونه ای که در این زمینه چندین تفاهم نامه با دانشگاه های تراز اول استان منعقد شده است. همچنین آمادگی خود را در زمینه هرگونه همکاری با نخبگان و شرکت های دانش بنیان به جهت مرتفع شدن نیازهای فضای آموزشی و ساخت و ساز اعلام می کنیم. در ادامه ورزشایی، مسئول ارزیابی و نظارت بنیاد ملی نخبگان استان، از تشکیل کارگروه های مرکز حکمرانی عالمانه بنیاد ملی نخبگان استان خبر داد و گفت: طرح های خوبی در این بنیاد در حال اجراست و با تشکیل کار گروه های مختلف پتانسیل

حل مسائل و ارائه راهکارهای اجرایی بیش از پیش فراهم شده است. در این نشست اعضا و نمایندگان کارگروه های مختلف از جمله مدیریت شهری و انرژی و همچنین کارشناسان حوزه معماری، آب، میراث فرهنگی و بناهای تاریخی به گفت و گو و تبادل نظر پرداختند.

مدیرکل بهزیستی استان خبر داد:

افتتاح ۴۸۷ طرح در بهزیستی استان اصفهان همزمان با هفته دولت



مدیرکل بهزیستی استان اصفهان از افتتاح ۴۸۷ طرح و پروژه بهزیستی در هفته دولت در استان خبر داد. ناصر چاووشی با تبریک هفته دولت گفت: ۴۸۷ طرح و پروژه در سطح بهزیستی استان اصفهان با اعتباری بالغ بر ۸۹۱ میلیارد و ۱۵۵ میلیون ریال اعتباربخش دولتی و غیردولتی در هفته دولت به بهره برداری می رسد. وی با اشاره به اهمیت ایجاد اشتغال و مسکن برای مددجویان تحت پوشش بهزیستی افزود: از این تعداد طرح، ۴۱۸ طرح اشتغال زایی و ۶۰ طرح مسکن، در سطح بهزیستی استان در هفته دولت به بهره برداری می رسد. مدیرکل بهزیستی استان اصفهان گفت: افتتاح اتاق WHO آسایشگاه معلولین امیرکبیر، پروژه ساختمان معلولین و سالمندان کوثر اردستان، مرکز مشاوره، مرکز جذب و ساماندهی کودکان و متکدیان، مرکز توانبخشی و مجتمع خدمات بهزیستی از دیگر طرح های قابل افتتاح در هفته دولت است.

شرکت مخابرات ایران موفق به دریافت بالاترین نشان مسئولیت اجتماعی شد



بین المللی روابط عمومی (IPRA)، براساس ارزیابی های بین المللی به شرکت مخابرات ایران در سومین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی موفق به دریافت نشان عالی مسئولیت اجتماعی، تقدیرنامه انجمن بین المللی روابط عمومی و همچنین مهندس بیدخام، مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل به عنوان سفیر برتر مسئولیت اجتماعی انتخاب شد. به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، سومین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی (برند خوب) عصر روز سه شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲، با حضور روابط عمومی سازمان ها و شرکت های پیشرو در زمینه مسئولیت اجتماعی در مرکز همایش های بین المللی صداوسیما برگزار شد که علی دارابی، قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سکینه سادات یاد، دستیار رییس جمهور در حوزه حقوق و آزادی های اجتماعی مهمانان ویژه آن بودند. در این مراسم، نشان عالی مسئولیت اجتماعی و تقدیرنامه انجمن

بین المللی روابط عمومی (IPRA)، براساس ارزیابی های بین المللی به شرکت مخابرات ایران در سومین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی موفق به دریافت نشان عالی مسئولیت اجتماعی، تقدیرنامه انجمن بین المللی روابط عمومی و همچنین مهندس بیدخام، مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل به عنوان سفیر برتر مسئولیت اجتماعی انتخاب شد. به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، سومین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی (برند خوب) عصر روز سه شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲، با حضور روابط عمومی سازمان ها و شرکت های پیشرو در زمینه مسئولیت اجتماعی در مرکز همایش های بین المللی صداوسیما برگزار شد که علی دارابی، قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سکینه سادات یاد، دستیار رییس جمهور در حوزه حقوق و آزادی های اجتماعی مهمانان ویژه آن بودند. در این مراسم، نشان عالی مسئولیت اجتماعی و تقدیرنامه انجمن

طی تفاهم نامه ای در جهت اجرایی شدن طرح کاشت یک میلیارد نهال در کشور رقم خورد؛ کاشت ۲۰۰ هکتار بادام اسکوپاریا توسط گروه توپخانه ۲۲ شهرضا یگان نیروی زمینی ارتش ایران



حسینعلی نریمانی، معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان با اشاره به سهم کاشت ۲۰ میلیون اصله درخت طی ۴ سال در استان اصفهان گفت: منابع طبیعی استان متعهد شده طی چهار سال با مشارکت صنایع آلایند، جوامع محلی، ادارات و ارگان های دولتی، انجمن ها و تشکل های مردم نهاد، شهرداری ها، دهیاری ها، پادگان های نظامی و کشاورزان ۲۰ میلیون اصله نهال بکارند. وی در ادامه افزود: به توجیه به اینکه در سال ۱۴۰۲ باید در حدود ۴ میلیون اصله درخت در استان کاشته شود، مذاکراتی با گروه توپخانه ۲۲ شهرضا انجام و در این راستا تفاهم نامه ای منعقد شد. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان در این خصوص توضیح داد: سهم شهرستان شهرضا در این طرح، کاشت ۳۴۰ هزار اصله درخت است که پس از بازدید ۲ ماهه محدوده و بررسی مقدمات کار، ام از شرایط اقلیمی، موقعیت، خاک، توپوگرافی، ژئوگرافی و بارندگی های خوبی که دارد، نوع گونه ای که انتخاب شده، بذر بادام کوهی است که بدون آب هم می تواند در این منطقه رشد و نمو خوبی داشته باشد. وی اضافه کرد: در این تفاهم نامه کاشت ۶۰۰ هزار بذر بادام اسکوپاریا در ۲۰۰ هکتار از اراضی پادگان توپخانه ۲۲ ارتش جمهوری اسلامی ایران در شهرستان شهرضا اجرا خواهد شد. نریمانی با بیان اینکه کل هزینه ها اعم از کاشت و برداشت و مراقبت توسط پادگان توپخانه ۲۲ انجام می شود، اظهار داشت: اگر قرار بود این کار با بخش خصوصی انجام شود حدود ۲ میلیارد تومان هزینه در برداشت ولی اکنون به صورت رایگان

توسط توپخانه انجام خواهد شد. وی ادامه داد: سهم اجرایی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری نیز در این پروژه، نظارت بر پروژه و تامین بذر است که خوشبختانه بذر خریداری و در اختیار پادگان قرار گرفته شده است. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان در خصوص آینده این طرح گفت: با توجه به اینکه این طرح در محدوده پادگان اجرا شده، گروه ۲۲ توپخانه می تواند از بذور این درختان استفاده کند و همچنین این طرح به حفظ خاک و تلطیف هوا در این منطقه کمک خواهد کرد. نریمانی در پایان خاطر نشان کرد: گودبرداری این طرح از روز سه شنبه آغاز شد و کاشت بذور در اولین بارندگی در پاییز اتفاق خواهد افتاد و تقریباً با شروع کاشت پروژه، کاشت یک میلیارد درخت را رسماً در اصفهان شروع خواهیم کرد.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان:

۵۰ کیلومتر مسیر بزرگراهی در اصفهان امسال بهره برداری می شود

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان از بهره برداری از ۵۰ کیلومتر مسیر بزرگراهی در سال جاری خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، بهزاد شاهسوندی با اشاره به شناسایی ۱۰۹ نقطه حادثه خیز در راه های استان اصفهان اظهار داشت: با هدف حذف نقاط پر حادثه و توسعه راه ها، ۱۷۱ کیلومتر راه در قالب ۲۷ قرارداد راهسازی در سطح استان اصفهان در حال احداث است. وی افزود: طبق برنامه ریزی ها در مجموع ۵۰ کیلومتر مسیر بزرگراهی امسال در استان اصفهان به بهره برداری می رسد. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اضافه کرد: ۳۶۶ دستگاه آبرو و ۲۹ دانه پل های تقاطع های بزرگتر از هشت متر هم براساس قراردادهای راهسازی فعال استان اصفهان در حال احداث است. شاهسوندی افزود: این اداره کل در صورت تامین منابع مالی، ظرفیت احداث

اصفهان؛ رتبه اول تولید ماهیان زینتی

تولید ماهیان زینتی به روایت آمار

